ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:         /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng phối hợp với Trung tâm dịch vụ Việc

làm tỉnh tổ chức cuộc họp để bàn và cho ý kiến thống nhất một số nội dung liên

quan đến tổ chức sàn giao dịch việc làm tại địa phương.

1. Thành phần

- Lãnh đạo Phòng Văn hoá - Xã hội, chủ trì.

- Trưởng các thôn trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND và UBND xã: CVP, CV.

2. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 25/9/2025 (Thứ năm)

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Nhiệm vụ: Giao Phòng Văn hoá - Xã hội chủ trì phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị các nội dung, điều kiện cần thiết khác để phục cuộc

họp.

Ủy ban nhân dân xã kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc đúng

thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Hy

		2025-09-24T14:00:12+0700

		2025-09-24T14:02:25+0700

		2025-09-24T14:02:25+0700

		2025-09-24T14:02:25+0700

		2025-09-24T14:03:05+0700